
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 22:58

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/sms-pro-mdlov-bubliny-p-5634.html

  
Směs pro mýdlové bubliny

Katalogové číslo 18,041371

Kód EAN 5413247041371

Popis produktu
Směs pro mýdlové bubliny

Objevte kouzlo výroby mýdlových bublin s naší sadou. Najdete v ní plastovou pistoli a nádobu s tekutinou na výrobu bublin.
Stačí je dát dohromady, stisknout spoušť a z hlavně vyletí krásné mýdlové bubliny. Je to ideální zábava pro celou rodinu, která
vám zajistí nezapomenutelné chvíle plné zábavy a smíchu. .

Gadget na první pohled:

- Pistole na mýdlové bubliny

- obsahuje pistoli na bublifuky a 1 nádobu s tekutinou

- materiál: plast - rozměry pistole: 12 x 10 x 3 cm, objem nádobky cca 40 ml.

- není vhodné pro děti do 3 let - k dispozici jsou 3 barvy, prodávají se jako mix - při zakoupení 12 kusů je součástí sady
krabička na vystavení zboží

- blistrové balení s visačkou

Rozměry výrobku:20 x 19 x 4 cm

Hmotnost výrobku: 0,14 kg

Minimální počet objednávek: 14 kusů: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: 12 kusů, hlavní karton 96 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/sms-pro-mdlov-bubliny-p-5634.html
http://www.tcpdf.org

